

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NES6
Stavba: Přístavba třídy MŠ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Štáhlavy

Zhotovitel:
LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:
A.W.F. Projekt s.r.o., IČO: 25204114, se sídlem Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec

Zpracovatel:
Straka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 07502681
CZ07502681

IČ:
DIČ: 25204114

IČ:
DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 022 277,74
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 022 277,74	1 054 678,33
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 076 956,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

NES6

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Místo:

Datum:

7.6.2025

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

Projektant:

Zb2U4114, se sídlem
Dvořákova 1016 332 02
Straka

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 022 277,74	6 076 956,07	
NES601	Stavební část	641 488,62	776 201,23	STA
NES602	Přístavba	3 293 338,83	3 984 939,98	STA
NES603	Zdravotní technika	573 783,19	694 277,66	STA
NES604	Vytápění	94 268,50	114 064,89	STA
NES605	Elektroinstalace	226 898,60	274 547,31	STA
NES606	VRN	192 500,00	232 925,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba třídy MŠ
Objekt:
NES601 - Stavební část

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Obec Štáhlavy
Zhotovitel:
LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov
Projektant:
A.W.F. Projekt s.r.o., IČO: 25204114, se sídlem Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec
Zpracovatel:
Straka
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7.6.2025
IČ: 257290
DIČ:
IČ: 07502681
DIČ: CZ07502681
IČ: 25204114
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 641 488,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	641 488,62	21,00%	134 712,61
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 776 201,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Přístavba třídy MŠ	
Objekt:		NES601 - Stavební část	
Místo:		Datum: 7.6.2025	
Zadavatel:		Projektant: sídlem Dvořákova	
Zhotovitel:		Zpracovatel: Straka	
Obec Štáhlavy			
LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov			

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	641 488,62
HSV - Práce a dodávky HSV	205 041,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	72 960,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 888,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 536,08
997 - Přesun sutě	34 366,50
998 - Přesun hmot	7 290,88
PSV - Práce a dodávky PSV	436 446,81
712 - Povlakové krytiny	5 401,00
713 - Izolace tepelné	1 640,00
763 - Konstrukce suché výstavby	51 458,00
771 - Podlahy z dlaždic	21 979,92
776 - Podlahy povlakové	48 702,49
781 - Dokončovací práce - obklady	49 946,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 950,05
786 – Dokončovací práce – světlovody	234 369,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Objekt:

NES601 - Stavební část

Místo:

Datum: 7.6.2025

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

Projektant:

sídlem Dvořákova

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Zpracovatel:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

641 488,62

DHSVPráce a dodávky HSV

205 041,81

D3Svislé a kompletní konstrukce

72 960,00

1	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	12,000	214,00	2 568,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	17,560	850,00	14 926,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	1,248	9 000,00	11 232,00	CS ÚRS 2025 01
5	M	13010756	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240	t	1,248	23 000,00	28 704,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	335126005	Montáž podpěrných patek u komínových věží hm do 0,05 t	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	8,500	980,00	8 330,00	CS ÚRS 2025 01

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 888,35

8	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	36,000	380,00	13 680,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	72,000	45,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 01

VV36*272,000

VVSoučet72,000

10	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	45,000	25,00	1 125,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,000	950,00	9 500,00	CS ÚRS 2025 01

VVoprava špalet10,000

12	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	10,000	227,00	2 270,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VVoprava špalet10,000

13	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	10,000	38,04	380,40	CS ÚRS 2025 01
14	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	10,000	19,45	194,50	CS ÚRS 2025 01
16	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	10,000	21,12	211,20	CS ÚRS 2025 01
17	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	5,000	22,45	112,25	CS ÚRS 2025 01
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	10,000	8,45	84,50	CS ÚRS 2025 01
21	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	10,000	245,25	2 452,50	CS ÚRS 2025 01
22	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	10,000	25,80	258,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,200	5 200,00	6 240,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,200	880,00	1 056,00	CS ÚRS 2025 01

26	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,200	320,00	384,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 536,08

27	K	vlastní	vysazení a opětovná montáž dveří	kpl	5,000	150,00	750,00	
28	K	vlastní	podepření stropní konstrukce před bouracími pracemi pro usazení OC překladů I240/6800	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	962032172	Bourání zdiva z plných tvárnic nebo bloků vápenopiskových přes 1 m3	m3	6,800	450,00	3 060,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,4*2*2,2+0,4*2,1*6		6,800			
	VV		Součet		6,800			
30	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	9,706	85,00	825,01	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,65*(1,63+1+0,85+1,25)-0,7*2,02*2		9,706			
	VV		Součet		9,706			
31	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	15,740	95,00	1 495,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		9,34+6,4		15,740			
	VV		Součet		15,740			
32	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,076	190,00	584,44	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,75*2,05 *2		3,076			
	VV		Součet		3,076			
33	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,430	366,00	523,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,43 nika pro radiator		1,430			
34	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	7,040	366,00	2 576,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,52*2 drážky pro OC překlady		7,040			
35	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	5,280	366,00	1 932,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,28 pro rozvody topení		5,280			
36	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	56,050	65,00	3 643,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		56,05		56,050			
	VV		Součet		56,050			
37	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	39,388	85,00	3 347,98	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(13,31+11,19)-0,9*2,02*4-0,9*2-0,6*0,9		39,388			
	VV		Součet		39,388			
38	K	978071621	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		odstranění zateplení střecha světlodvody					
	VV		1*4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
39	K	978071621	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m23	m2	3,240	140,00	453,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		odstranění zateplení okna					
	VV		2,4*0,75+1,6*0,90		3,240			
	VV		Součet		3,240			
40	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,000	366,00	1 464,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		střecha světlodvody					
	VV		1*4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
41	K	712800843	Odstanění povlakové krytiny svislých ploch od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	4,000	105,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		střecha světlodvody					
	VV		1*4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
42	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	145,000	25,00	3 625,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	145,000	95,00	13 775,00	CS ÚRS 2025 01
D 997 Přesun sutě							34 366,50	
44	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	27,600	450,00	12 420,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,600	240,00	6 624,00	CS ÚRS 2025 01
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	524,400	7,50	3 933,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		27,6*19		524,400			
	VV		Součet		524,400			
47	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,250	2 800,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	25,700	280,00	7 196,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,150	450,00	67,50	CS ÚRS 2025 01
50	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,100	380,00	38,00	CS ÚRS 2025 01
51	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,400	2 420,00	3 388,00	CS ÚRS 2025 01
D 998 Přesun hmot							7 290,88	
52	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kčí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	12,800	396,00	5 068,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	998755199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro dopravní zařízení za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	179,200	12,40	2 222,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		12,8*14		179,200			
	VV		Součet		179,200			
D PSV			Práce a dodávky PSV				436 446,81	
D 712			Povlakové krytiny				5 401,00	
54	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	10,000	52,10	521,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	62852010	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 2,5mm	m2	10,000	125,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	15,000	85,00	1 275,00	CS ÚRS 2025 01
57	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	15,000	145,00	2 175,00	CS ÚRS 2025 01
58	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,150	1 200,00	180,00	CS ÚRS 2025 01
D 713			Izolace tepelné				1 640,00	
59	K	713141335	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva	m2	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2025 01
60	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	8,000	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
61	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,100	1 200,00	120,00	CS ÚRS 2025 01
D 786			Dokončovací práce – světlovody				234 369,00	
62	K	767330112	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v rovné střeše	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 01
63	M	55381348	světlovod DN 730 pro plochou střechu s křišťálovou kopulí, stropním difuzérem, TI prvek U 0,6W/m2K	ks	4,000	55 000,00	220 000,00	CS ÚRS 2025 01
64	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,300	1 230,00	369,00	CS ÚRS 2025 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				51 458,00	
65	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	56,050	680,00	38 114,00	CS ÚRS 2025 01
66	M	63126362	panel akustický hygienický povrch porézní skelná tkanina hrana zatřená polozapuštěná $aw=0,95$ polozapuštěný rastr š 24mm bílý tl 15mm	m2	60,000	214,00	12 840,00	CS ÚRS 2025 01
67	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,420	1 200,00	504,00	CS ÚRS 2025 01
D 771			Podlahy z dlaždic				21 979,92	
68	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	15,740	5,50	86,57	CS ÚRS 2025 01
69	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	15,740	25,00	393,50	CS ÚRS 2025 01
70	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	15,740	180,00	2 833,20	CS ÚRS 2025 01
71	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,740	240,00	3 777,60	CS ÚRS 2025 01
72	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	15,740	520,00	8 184,80	CS ÚRS 2025 01
73	M	59761100	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	17,270	325,00	5 612,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		15,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,270			
74	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	14,500	52,00	754,00	CS ÚRS 2025 01
75	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,450	750,00	337,50	CS ÚRS 2025 01
D 776			Podlahy povlakové				48 702,49	
76	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	56,050	6,50	364,33	CS ÚRS 2025 01
77	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	56,050	25,00	1 401,25	CS ÚRS 2025 01
78	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	56,050	210,00	11 770,50	CS ÚRS 2025 01
79	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	56,050	180,00	10 089,00	CS ÚRS 2025 01
80	M	vlastní	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	61,655	356,00	21 949,18	
	VV		56,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		61,655			
81	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	28,000	65,00	1 820,00	CS ÚRS 2025 01
82	M	vlastní	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	3,080	356,00	1 096,48	
	VV		28*0,1*1,1		3,080			
	VV		Součet		3,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,350	605,00	211,75	CS ÚRS 2025 01
D 781 Dokončovací práce - obklady 49 946,35								
84	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	39,400	4,50	177,30	CS ÚRS 2025 01
VV					2*(13,31+11,19)-0,9*2,02*4-0,9*2-0,6*0,9			
					39,400			
85	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	39,400	25,00	985,00	CS ÚRS 2025 01
86	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	39,400	240,00	9 456,00	CS ÚRS 2025 01
87	K	781472221	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	39,400	520,00	20 488,00	CS ÚRS 2025 01
88	M	59761706	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	43,340	245,00	10 618,30	CS ÚRS 2025 01
VV					39,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			
					43,340			
89	K	742320033	Montáž lišty nerezové k elektrickému zámku	ks	4,000	560,00	2 240,00	CS ÚRS 2025 01
90	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	42,500	60,10	2 554,25	CS ÚRS 2025 01
91	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	ks	27,000	35,00	945,00	CS ÚRS 2025 01
92	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	36,000	57,50	2 070,00	CS ÚRS 2025 01
93	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,750	550,00	412,50	CS ÚRS 2025 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 950,05								
94	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	260,091	19,80	5 149,80	CS ÚRS 2025 01
95	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	106,950	102,00	10 908,90	CS ÚRS 2025 01
VV					56,05+16,45+9,34+6,4+18,71			
VV					106,950			
VV					stropy			
					Součet			
					106,950			
96	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	153,141	45,00	6 891,35	CS ÚRS 2025 01
VV					30,18*2,65+13,31*0,65+11,19*0,65+17,18*2,65+14,88*3,6-0,8*2,02-0,8*0,8-0,8*0,9*2-0,6*0,9-1,6*2,25-0,9*2,02*10-2,4*0,75-1,6*0,9-6*2,1			
					153,141			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Objekt:

NES602 – Přístavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

A.W.F. Projekt s.r.o., IČO: 25204114, se sídlem Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7.6.2025

IČ:

257290

DIČ:

IČ:

07502681

DIČ:

CZ07502681

IČ:

25204114

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 293 338,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 293 338,83	21,00%	691 601,15
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 984 939,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Přístavba třídy MŠ	Datum:	7.6.2025
Objekt:	NES602 – Přístavba	Projektant:	sídlem Dvořákova
Místo:		Zpracovatel:	Straka
Zadavatel:	Obec Štáhlavy		
Zhotovitel:	LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

3 293 338,83

HSV - Práce a dodávky HSV	2 031 939,06
1 - Zemní práce	174 356,63
2 - Zakládání	375 590,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	329 164,09
4 - Vodorovné konstrukce	304 672,00
5 - Komunikace pozemní	51 962,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	358 687,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	132 969,27
997 - Přesun sutě	71 355,95
998 - Přesun hmot	233 180,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 261 399,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	42 546,42
712 – Povlakové krytiny	100 066,54
713 - Izolace tepelné	117 945,21
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 067,42
762 - Konstrukce tesařské	20 167,00
763 - Konstrukce suché výstavby	127 519,73
764 - Konstrukce klempířské	89 766,84
766 - Konstrukce truhlářské	249 616,63
767 – Konstrukce zámečnické	252 721,40
771 - Podlahy z dlaždic	25 996,71
776 - Podlahy povlakové	68 122,43
781 - Dokončovací práce - obklady	19 594,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 060,96
786 – Dokončovací práce - čalounické úpravy	108 208,00

Stavba:	Přístavba třídy MŠ	Datum:	7.6.2025
Objekt:	NES602 – Přístavba	Projektant:	sídlem Dvořákova
Místo:		Zpracovatel:	Straka
Zadavatel:	Obec Štáhlavy		
Zhotovitel:	LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	3 293 338,83
-------------------------------	---------------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV	2 031 939,06
---	-----	---------------------	--------------

D	1	Zemní práce	174 356,63
---	---	-------------	------------

1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	81,900	15,00	1 228,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV 81,9 81,900

W	Součet	81,900
---	--------	--------

2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	19,402	450,00	8 730,90	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

$$11,46 \cdot 0,5 \cdot 0,62 + 0,6 \cdot 0,48 \cdot 0,62 \cdot 2 + 4,66 \cdot 0,6 \cdot 0,82 \cdot 2 + 11,5 \cdot 0,6 \cdot 0,86 + 2,96 \cdot 0,3 \cdot 1 + 2,28 \cdot 0,5 \cdot 0,86 \cdot 2 + 2,3 \cdot 0,5 \cdot 0,86 + 2,27 \cdot 0,5 \cdot 1$$

VV	Součet	19,402
----	--------	--------

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	39,877	240,00	9 570,48	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV	19,402+20,475	39,877
----	---------------	--------

VV	Součet	39,877
----	--------	--------

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horní třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	558,278	11,50	6 420,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV	39,877*14	558,278
----	-----------	---------

VV	Součet	558,278
----	--------	---------

5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	39,877	45,00	1 794,47	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	34,923	460,00	16 064,58	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV	19,402*1,8	34,923
----	------------	--------

VV	Součet	34,923
----	--------	--------

7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	350,000	25,00	8 750,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	25,500	135,00	3 442,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťným strojně	m2	350,000	15,80	5 530,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

10	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	350,000	124,00	43 400,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

11	M	vlastní	ornice 3v1 (kádrovaná ornice, písek, kompost)	t	112,000	520,00	58 240,00
----	---	---------	---	---	---------	--------	-----------

12	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevem na ornici	m2	350,000	12,80	4 480,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	----------	----------------

13	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	15,000	111,00	1 665,00	CS ÚRS 2025 01
			Chemická a biologická směs s malými množstvími 20-25					

14	K	184853513	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na šířku ve svahu přes 1:2 do 1:1 strojně	m2	350,000	5,20	1 820,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

15	K	185803113	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	350,000	9,20	3 220,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

D	2	Zakládání	375 590,61
---	---	-----------	------------

16	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	25,640	65,40	1 676,86	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

VV	$(6,47 \cdot 2 + 12,7)$	25,64
----	-------------------------	-------

VV	Součet	25,640
----	--------	--------

17	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	25,640	22,50	576,90	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

18	K	214500211	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v přes 300 do 550 mm	m	25,640	135,00	3 461,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV	25,64	25,640
----	-------	--------

VV	Součet	25,640
----	--------	--------

19	M	58344155	šřěřkodrt' řřakce 0/22	t	8,974	433,00	3 885,74	CS ŰřřS 2025 01
----	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------	-----------------

VV	25,64*0,3*0,5*2	8,974
----	-----------------	-------

VV	Součet	8,974
----	--------	-------

K	031532014	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z	m ³	24,722
---	-----------	--	----------------	--------

20	K	271572211	1. část p.p. pod zakladištěm kotelny s 30 Znatelným z netříděného štěrkopísku	m3	34,733	650,00	22 576,45	CS URS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV	0,48*(67,66+4,7)	34,733
----	------------------	--------

VV	Součet	34,733
----	--------	--------

21	M	58981120	recyklát betonový frakce 0/16	t	62,519	399,00	24 945,08	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	-------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,48*(67,66+4,7)*1,8		62,519			
22	K	271572211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhuťněním z netříděného štěrkopísku	m3	10,850	1 240,00	13 454,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,15*(67,66+4,7)		10,850			
	VV		Součet		10,850			
23	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	13,284	4 100,00	54 464,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		(83,86+4,7)*0,15		13,284			
	VV		Součet		13,284			
24	K	311353111	Zřízení oboustranného bednění šachet	m2	6,230	510,00	3 177,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,5*(10,3+0,48+0,6+0,48+0,6)		6,230			
25	K	311353112	Odstranění oboustranného bednění šachet	m2	6,230	45,00	280,35	CS ÚRS 2025 01
26	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,200	55 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XF3	m3	1,400	4 100,00	5 740,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,846	510,00	1 961,46	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,15*(6,47*2+12,7)		3,846			
	VV		Součet		3,846			
29	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,846	45,00	173,07	CS ÚRS 2025 01
30	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,806	39 000,00	31 434,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		(17*47,4)/1000		0,806			
31	K	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	21,760	4 100,00	89 216,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		11,46*0,5*0,77+11,46*0,33*0,6+0,78*0,6*(4,66*2+11,5)+0,6*0,48*1,1*2+2,9		21,760			
	VV		Součet		21,760			
32	K	531691115	Montáž zádržné opěrky s vrtáním otvorů	ks	24,000	115,00	2 760,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	vlastní	ocelový tm R16 – 500mm	ks	24,000	28,40	681,60	
34	K	953961216	Kotva chemickou patronou M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	ks	24,000	65,00	1 560,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	279113146	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	24,240	2 800,00	67 872,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,75*(4,66*2+11,5*2)		24,240			
	VV		Součet		24,240			
36	K	279113155	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	5,145	2 200,00	11 319,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,75*(2,28+2,28+2,3)		5,145			
	VV		Součet		5,145			
37	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,425	55 000,00	23 375,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		(0,617*(67*1,1*2+26*4+7,46*4)+0,89*(8*2)+1,58*(8*6)+0,395*(3*8/0,15))/10		0,425			
	VV		Součet		0,425			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					329 164,09	
38	K	311235211.HLZ	Zdivo jednovrstvé z cihel 44 broušených P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	64,367	2 050,00	131 952,35	CS ÚRS 2025 01
	VV		(6,88*2+12,54)*3,25-2,4*1,98*2-2,4*2,78-2,4*0,9--0,9*0,6-3*0,25*4-1,25*0,25		64,367			
	VV		Součet		64,367			
39	K	311237111.HLZ	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených HELUZ FAMILY 30 na tenkovrstvou maltu tl zdiva 300 mm	m2	33,138	1 650,00	54 677,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		(11,66*3,25)+(2,3+2,3+3,1)*2,75-6*2,4-2*2,4-1,45*2,46-2*0,25-6,9*0,24-2,4*0,16-2,5*0,25		33,138			
	VV		Součet		33,138			
40	K	311237111.HLZ	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených HELUZ FAMILY 30 na tenkovrstvou maltu tl zdiva 300 mm	m2	15,970	1 650,00	26 350,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,5*(7,4*2+11,74+2,3+3,1)		15,970			
	VV		Součet		15,970			
41	K	317168052.HLZ	Překlad vysoký HELUZ 23,8 dl 1250 mm	kus	5,000	375,00	1 875,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	317168055.HLZ	Překlad vysoký HELUZ 23,8 dl 2000 mm	kus	4,000	680,00	2 720,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	317168057.HLZ	Překlad vysoký HELUZ 23,8 dl 2500 mm	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	317168061.HLZ	Překlad vysoký HELUZ 23,8 dl 3500 mm	kus	7,000	1 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	0,450	10 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
46	M	13010756	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240	t	0,450	25 000,00	11 250,00	CS ÚRS 2025 01
47	K	317168258	Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 440 mm dl 3000 mm	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	317251009	Schránka nenosná žaluziová osazovaná do zdiva z pórabetonu dl přes 2500 do 3000 mm	kus	4,000	10 250,00	41 000,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	335126005	Montáž podpěrných patek u komínových věží hm do 0,05 t	kus	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	25,846	640,00	16 541,44	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,5*(3,25+2,25+2,88)-0,8*2,24*2		25,846			
	VV		Součet		25,846			
51	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	10,500	880,00	9 240,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,5*3		10,500			
	VV		Součet		10,500			
52	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	1,895	980,00	1 857,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,435*1,25		1,895			
	VV		Součet		1,895			
D 4			Vodorovné konstrukce				304 672,00	
53	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,205	4 300,00	13 781,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,3*0,25*(6,85+6,85+12,4) V1		1,968			
	VV		0,22*0,25*12,24 V2		0,687			
	VV		0,55 V3		0,550			
	VV		Součet		3,205			
54	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	68,000	550,00	37 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,5*(6,88*2+12,54*2+2,3+2,3+3,1)*2		68,000			
	VV		Součet		68,000			
55	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	68,000	45,00	3 060,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,248	55 000,00	13 640,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		(0,89*4*(6,85+6,85+12,4+12,24+2,3+2,3+3)+0,222*(1*175+0,86*82+0,88*51))/1000		0,248			
	VV		Součet		0,248			
57	K	411121125	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm	kus	10,000	927,00	9 270,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
58	M	59346871	panel stropní předpjatý š 1190mm v 200mm, počet lan 7 + 2	m2	77,280	1 450,00	112 056,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,2*6,44*10		77,280			
	VV		Součet		77,280			
59	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	3,250	5 400,00	17 550,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,8*0,25*12,4+0,15*0,25*12,4		3,250			
	VV		Součet		3,250			
60	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,248	39 000,00	9 672,00	CS ÚRS 2025 01
61	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	34,000	450,00	15 300,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,5*(6,88*2+12,54*2+2,3+2,3+3,1)		34,000			
	VV		Součet		34,000			
62	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	34,000	45,00	1 530,00	CS ÚRS 2025 01
63	K	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 1800 do 2700 mm	kus	7,000	280,00	1 960,00	CS ÚRS 2025 01
64	M	59341123	deska stropní plná PZD 2390x290x100mm	kus	7,000	1 100,00	7 700,00	CS ÚRS 2025 01
65	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,525	4 100,00	14 452,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,11*(7,4*2+11,74+2,3+3,1) atika		3,525			
	VV		Součet		3,525			
66	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	68,000	450,00	30 600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,5*(6,88*2+12,54*2+2,3+2,3+3,1)*2 atika		68,000			
	VV		Součet		68,000			
67	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	68,000	45,00	3 060,00	CS ÚRS 2025 01
68	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,248	55 000,00	13 640,00	CS ÚRS 2025 01
D 5			Komunikace pozemní				51 962,64	
69	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	22,300	185,00	4 125,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		22,3		22,300			
	VV		chodník					
	VV		Součet		22,300			
70	M	58344155	štěrkodrt' frakce 16/32	t	6,021	512,00	3 082,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		22,3*0,15 *1,8		6,021			
71	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,300	380,00	8 474,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		22,3		22,300			
	VV		chodník					
	VV		Součet		22,300			
72	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	23,000	258,93	5 955,39	CS ÚRS 2025 01
	VV		22,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
73	K	637311121	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků ležatých lože beton	m2	17,980	460,00	8 270,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,2+3,05+5,03+5,7		17,980			
74	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	17,500	214,00	3 745,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		17,5		17,500			
	VV		Okapový chodník					
	VV		Součet		17,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	M	58344155	šterkodrt' frakce 16/32	t	4,725	512,00	2 419,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		17,5*0,15 *1,8		4,725			
76	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,500	460,00	8 050,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		22,3		17,500			
	VV		Okapový chodník					
	VV		Součet		17,500			
77	K	953921115	Dlaždice betonové 500x500 mm kladené na sucho na ploché střechy	ks	70,000	112,00	7 840,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		70		70,000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				358 687,87	
78	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	95,192	380,00	36 172,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		(3*(35,68)-6*2,21-2,4*1,98*2-2,4*2,74-2,4*0,9+0,43*(2,4+1,98*2)*2+0,43*(2,4+2,74*2)+0,43*(2,4+0,9*2)+0,3*6+2,21*0,3*2++(2+2+2,5)*2,75-1,45*2,25)-3*(3,25+3)		95,192			
	VV		Součet		95,192			
79	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	190,384	45,00	8 567,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		95,192*2		190,384			
	VV		Součet		190,384			
80	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	37,670	25,00	941,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*1,5*7+1,2*0,8*6+0,6*0,9*6+2,6*2,95		37,670			
	VV		Součet		37,670			
81	K	622142001	Sklolávknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	150,617	210,00	31 629,57	CS ÚRS 2025 01
	VV		95,192 + 55,425		150,617			
	VV		Součet		150,617			
82	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,475	850,00	10 603,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		49,9*0,25		12,475			
	VV		Součet		12,475			
83	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	26,144	820,00	21 438,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		sokl					
	VV		0,8*(6,36*2+12,5+2,18*2+3,1)		26,144			
	VV		Součet		26,144			
84	M	28376424	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 140mm	m2	27,452	351,00	9 635,65	CS ÚRS 2025 01
	VV		26,144*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,452			
85	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	26,030	820,00	21 344,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,82*(2,3+3,38)+2,3*3,3-1,45*2,25		26,030			
	VV		Součet		26,030			
86	M	28375981	deska EPS 70 fasádní λ=0,037 tl 140mm	m2	27,330	235,80	6 444,41	CS ÚRS 2025 01
	VV		26,03*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,330			
87	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	105,147	820,00	86 220,54	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,53*(6,98*2+12,756)-2,4*1,98*2-2,4*2,78-2,4*0,9-0,9*0,6		105,147			
	VV		Součet		105,147			
88	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	110,404	165,24	18 243,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		105,147*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		110,404			
89	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	32,850	220,00	7 227,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,14*(1,45+2,25*2+0,9+1,2+2,4*4+1,98*4+1,8+2,74*2)		32,850			
	VV		Součet		32,850			
90	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	4,829	38,04	183,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,599*1,05		12,156			
	VV		Součet		12,156			
91	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	9,600	120,00	1 152,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,4*0,25*4		9,600			
	VV		Součet		9,600	9,6		
92	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	2,520	38,04	95,86	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,4*1,05		2,520			
	VV		Součet		2,520			
93	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	24,316	120,00	2 917,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		24,316		24,316			
	VV		Součet		24,316			
94	M	59051634	profil základací Al tl 1,0mm s okapnicí pro izolant tl 140mm	m	25,530	72,60	1 853,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		24,316*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,530			
	VV		Součet		25,530			
95	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	65,700	45,00	2 956,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		32,85+32,85		65,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		65,700			
96	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	34,493	19,45	670,89	CS ÚRS 2025 01
	VV		32,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		34,493			
97	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	34,493	21,12	728,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		32,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		34,493			
98	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	11,700	4,00	46,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		parapetní					
	VV		11,7		11,700			
	VV		Součet		11,700			
99	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	12,000	21,80	261,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		11,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
100	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	69,650	45,00	3 134,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		rohové					
	VV		32,85		32,850			
	VV		4,6*8		36,800			
	VV		Součet		69,650			
101	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	73,133	8,54	624,56	CS ÚRS 2025 01
	VV		69,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		73,133			
102	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	16,000	45,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		dilat					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
103	M	59051500	profil dilatační stěnový/rohový PVC s výztužnou tkaninou	m	18,000	128,45	2 312,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,000			
104	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	26,140	354,00	9 253,56	CS ÚRS 2025 01
	VV		26,14		26,140			
	VV		Součet		26,140			
105	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zmitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	135,171	245,25	33 150,69	CS ÚRS 2025 01
	VV		102,147+26,025+4,599+2,4		135,171			
	VV		Součet		135,171			
106	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	26,140	25,80	674,41	CS ÚRS 2025 01
107	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	135,171	25,80	3 487,41	CS ÚRS 2025 01
108	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	72,500	25,00	1 812,50	CS ÚRS 2025 01
109	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,341	5 200,00	27 773,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		67,8+2,73+2,87+1*2,9 *0,07		5,341			
	VV		Součet		5,341			
110	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	5,341	880,00	4 700,08	CS ÚRS 2025 01
111	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,341	320,00	1 709,12	CS ÚRS 2025 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								132 969,27
112	K	vlastní	zakrytí tepelných čerpadel dřevěná konstrukce s OSB deskami	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	
113	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,000	2 600,00	10 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		10*0,4*1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
114	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,250	750,00	6 187,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		10*2,75*0,3		8,250			
	VV		Součet		8,250			
115	K	962032172	Bourání zdiva z plných tvárnic nebo bloků vápenopiskových přes 1 m3	m3	1,156	750,00	867,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,38*3,8*2 *0,4		1,156			
	VV		Součet		1,156			
116	K	vlastní	Demontáž stávajícího pozinkového schodiště	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
117	K	vlastní	Demontáž stávajícího konst.zastřešení schodiště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
118	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	12,900	112,00	1 444,80	CS ÚRS 2025 01
119	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	13,000	45,00	585,00	CS ÚRS 2025 01
120	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm	m2	49,500	87,00	4 306,50	CS ÚRS 2025 01
121	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	55,000	65,00	3 575,00	CS ÚRS 2025 01
122	K	978071621	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	67,406	112,00	7 549,47	CS ÚRS 2025 01
	VV		odstranění zateplení					
	VV		3,4*3,8+12,82*3,8+0,38*3,8*4		67,406			
	VV		Součet		67,406			
123	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	228,000	55,00	12 540,00	CS ÚRS 2025 01
124	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	20 520,000	1,20	24 624,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		228*30*3		20 520,000			
	VV		Součet		20 520,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	228,000	35,00	7 980,00	CS ÚRS 2025 01
126	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	228,000	6,00	1 368,00	CS ÚRS 2025 01
127	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	20 520,000	0,30	6 156,00	CS ÚRS 2025 01
128	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	228,000	5,00	1 140,00	CS ÚRS 2025 01
129	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	540,000	25,00	13 500,00	CS ÚRS 2025 01
130	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	168,000	112,00	18 816,00	CS ÚRS 2025 01
131	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2025 01
132	M	44932114	<i>přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 110,00</i>	<i>1 110,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
D 997			Přesun sutě	71 355,95				
133	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	38,030	450,00	17 113,50	CS ÚRS 2025 01
134	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,030	180,00	6 845,40	CS ÚRS 2025 01
135	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	722,570	8,50	6 141,85	CS ÚRS 2025 01
VV			38,03*19	722,570				
VV			Součet	722,570				
136	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,700	2 800,00	4 760,00	CS ÚRS 2025 01
137	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	18,400	240,00	4 416,00	CS ÚRS 2025 01
138	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,400	2 800,00	6 720,00	CS ÚRS 2025 01
139	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	7,080	240,00	1 699,20	CS ÚRS 2025 01
140	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	8,450	2 800,00	23 660,00	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot	233 180,00				
141	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	524,000	340,00	178 160,00	CS ÚRS 2025 01
142	K	998755199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro dopravní zařízení za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	7 336,000	7,50	55 020,00	CS ÚRS 2025 01
VV			524*14	7 336,000				
VV			Součet	7 336,000				
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 261 399,77				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	42 546,42				
143	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	88,560	13,60	1 204,42	CS ÚRS 2025 01
144	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,027</i>	<i>61 000,00</i>	<i>1 647,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
VV			88,56*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství	0,027				
146	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	177,120	85,00	15 055,20	CS ÚRS 2025 01
VV			(7,28+0,17+0,65)*(12,54+0,65*2)+(3,2+0,6)*(2,3+0,6)	177,120				
VV			2 vrstvy	177,120				
VV			Součet	177,120				
146	M	62855041	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a separačním jemnozrnným posypem na horním povrchu pro inženýrské stavby stavby tl 4,0mm</i>	<i>m2</i>	<i>206,433</i>	<i>115,00</i>	<i>23 739,80</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
VV			177,12*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství	206,433				
147	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,200	750,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
D 712			Povlakové krytiny	100 066,54				
148	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	123,124	13,50	1 662,17	CS ÚRS 2025 01
VV			(7,28+0,17+0,65)*(12,54+0,65*2)+(3,2+0,6)*(2,3+0,6)	123,124				
VV			Součet	123,124				
149	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,045</i>	<i>61 000,00</i>	<i>2 745,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			123,124*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství	0,045				
150	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	123,124	125,00	15 390,50	CS ÚRS 2025 01
VV			parotés	123,124				
VV			(7,28+0,17+0,65)*(12,54+0,65*2)+(3,2+0,6)*(2,3+0,6)	123,124				
VV			Součet	123,124				
151	M	62855041	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a separačním jemnozrným posypem na horním povrchu pro inženýrské stavby stavby tl 4,0mm	m2	143,500	135,00	19 372,50	CS ÚRS 2025 01
VV			123,124*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	143,500				
152	K	712361702	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou bodově	m2	123,124	130,00	16 006,12	CS ÚRS 2025 01
153	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením tl 2 mm	m2	143,500	230,00	33 005,00	CS ÚRS 2025 01
VV			123,124*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	143,500				
154	K	712771101	Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně	m2	123,124	25,00	3 078,10	CS ÚRS 2025 01
155	M	69334002	textilie ochranná 300g/m2	m2	143,500	18,50	2 654,75	CS ÚRS 2025 01
VV			123,124*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	143,500				
156	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,127	1 200,00	6 152,40	CS ÚRS 2025 01
D 713			Izolace tepelné	117 945,21				
157	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	76,300	45,00	3 433,50	CS ÚRS 2025 01
VV			67,8+2,73+2,87+1*2,9	76,300				
VV			Součet	76,300				
158	M	28372307	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 70mm	m2	160,230	99,50	15 942,89	CS ÚRS 2025 01
VV			76,3*2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	160,230				
159	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	76,300	7,50	572,25	CS ÚRS 2025 01
160	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	83,930	10,80	906,44	CS ÚRS 2025 01
VV			76,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	83,930				
161	K	713123211	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva do 100 mm	m2	33,903	45,00	1 525,64	CS ÚRS 2025 01
VV			atika	33,903				
VV			(0,3+0,75)*(7,4*2+12,74)+(0,3+0,6)*(2,3+3,24)	33,903				
162	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	35,598	102,50	3 648,80	CS ÚRS 2025 01
VV			33,903*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	35,598				
163	K	713123211	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva do 100 mm	m2	38,100	45,00	1 714,50	CS ÚRS 2025 01
VV			diletace mezi stěnami	38,100				
164	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	38,100	32,50	1 238,25	CS ÚRS 2025 01
165	K	713123211	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva do 100 mm	m2	2,210	45,00	99,45	CS ÚRS 2025 01
VV			diletace základové desky	2,210				
166	M	URA.59	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS N-III-PZ-I 1250 x 600 x 20 mm	m2	2,210	85,20	188,29	CS ÚRS 2025 01
167	K	713123211	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva do 100 mm	m2	3,450	45,00	155,25	CS ÚRS 2025 01
VV			tepelná izolace překlady	3,450				
168	M	55324612	panel sendvičový stěnový oboustranně profilovaný izolace PUR tl 60mm	m2	3,450	458,00	1 580,10	CS ÚRS 2025 01
169	K	713123212	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva přes 100 do 200 mm	m2	20,345	45,00	915,53	CS ÚRS 2025 01
VV			tepelná izolace věnce	20,345				
170	M	URA.71	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS N-V-L - 1250 x 600 x 120 mm	m2	20,345	485,12	9 869,77	CS ÚRS 2025 01
171	K	713141335	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva	m2	263,610	65,00	17 134,65	CS ÚRS 2025 01
VV			80,97+2,3*3 *3	263,610				
VV			Součet	263,610				
172	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	175,740	125,00	21 967,50	CS ÚRS 2025 01
VV			87,87 *2	175,740				
173	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	12,125	2 400,00	29 100,00	CS ÚRS 2025 01
VV			80,97(0,04+0,235)/2	12,145				
174	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	2,691	2 400,00	6 458,40	CS ÚRS 2025 01
VV			6,9*(0,04+0,14)/2	1,124				
175	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,245	1 200,00	1 494,00	CS ÚRS 2025 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	4 067,42				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
176	K	741410021	Montáž pásu uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	48,700	45,00	2 191,50	CS ÚRS 2025 01
177	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	43,830	42,80	1 875,92	CS ÚRS 2025 01
VV					48,7*0,9 'Přepočtené koeficientem množství	43,830		
D		762	Konstrukce tesařské	20 167,00				
178	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	15,890	620,00	9 851,80	CS ÚRS 2025 01
0,5*(12,74+7,4*2)+0,4*(2,3+3)					15,890			
179	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2 s výměnami	m	16,350	160,00	2 616,00	CS ÚRS 2025 01
2,5*2+2,3*2+2,25*3					16,350			
180	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,345	8 700,00	3 001,50	CS ÚRS 2025 01
0,16*0,16*2,5*2+0,14*0,16*2,3*2+0,1*0,16*2,25*3					0,345			
181	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	5,175	620,00	3 208,50	CS ÚRS 2025 01
2,3*2,25					5,175			
182	K	953965134	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm	ks	6,000	145,00	870,00	CS ÚRS 2025 01
183	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,387	1 600,00	619,20	CS ÚRS 2025 01
D		763	Konstrukce suché výstavby	127 519,73				
184	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	81,300	750,00	60 975,00	CS ÚRS 2025 01
VV					67,8+2,73+2,87+1*2,9	81,300		
VV					Součet	81,300		
185	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	81,300	12,00	975,60	CS ÚRS 2025 01
VV					81,3	81,300		
VV					Součet	81,300		
186	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	87,510	18,20	1 592,68	CS ÚRS 2025 01
VV					81,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	87,510		
VV					Součet	87,510		
187	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	81,300	22,50	1 829,25	CS ÚRS 2025 01
188	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	65,040	680,00	44 227,20	CS ÚRS 2025 01
189	M	63126362	panel akustický hygienický povrch porézní skelná tkanina hrana zatřená polozapuštěná aw=0,95 polozapuštěný rastr š 24mm bílý tl 15mm	m2	70,000	214,00	14 980,00	CS ÚRS 2025 01
190	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	2,450	1 200,00	2 940,00	CS ÚRS 2025 01
D		764	Konstrukce klempířské	89 766,84				
191	K	764211630R	Rohová lišta s 50 / 50 mm s PVC povlakem	m	53,600	125,00	6 700,00	
192	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
193	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	1,900	1 150,00	2 185,00	CS ÚRS 2025 01
194	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	5,170	1 150,00	5 945,50	CS ÚRS 2025 01
195	K	764111645R	Oplechování boční stěny z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků do rš 670 mm, sklon střechy přes 60°	m2	5,170	1 250,00	6 462,50	
196	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	39,340	361,00	14 201,74	CS ÚRS 2025 01
197	K	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	38,000	850,00	32 300,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
198	K	764211633R	Krycí lišta styku stěny z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,100	350,00	735,00	
199	K	764216604.LND	Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 330 mm	m	14,500	425,00	6 162,50	CS ÚRS 2025 01
200	K	764511602.LND	Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm	m	2,100	658,00	1 381,80	CS ÚRS 2025 01
201	K	764511642.LND	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 150/100 mm	kus	1,000	585,00	585,00	CS ÚRS 2025 01
202	K	764511465	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm	kus	2,000	987,00	1 974,00	CS ÚRS 2025 01
203	K	764518623.LND	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků SPOR LINDAB průměru 120 mm	m	9,400	457,00	4 295,80	CS ÚRS 2025 01
204	K	721233225	Střešní vtok polypropylen PP s vyhříváním a asfaltovou manžetou pro pochůzný střešní vodorovný odtok DN 75/110	ks	2,000	2 854,00	5 708,00	CS ÚRS 2025 01
205	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,350	1 800,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
D 766			Konstrukce truhlářské				249 616,63	
206	K	342951121	Stěny dřevěné svislého a šikmého pláště z palubek	m2	5,175	455,00	2 354,63	CS ÚRS 2025 01
207	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	9,600	899,00	8 630,40	CS ÚRS 2025 01
208	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	9,600	3 980,00	38 208,00	CS ÚRS 2025 01
209	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdíva	ks	4,000	746,00	2 984,00	CS ÚRS 2025 01
210	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	5,175	6 100,00	31 567,50	CS ÚRS 2025 01
211	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	CS ÚRS 2025 01
212	M	61140066	dveře plastové balkonové dvoukřídlové trojsklo	m2	6,734	4 200,00	28 282,80	CS ÚRS 2025 01
VV			2,4*2,78		6,734			
VV			Součet		6,734			
213	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	30,600	185,00	5 661,00	CS ÚRS 2025 01
214	K	766660001	Montáž dřevních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 01
215	M	55341167	dveře jednokřídle interiérové protipožární EW 15 700x1970mm	kus	2,000	5 600,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 01
216	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
217	M	SLD.0028500.UR S	obložková zárubeň OZ povrch fóliový rozměru 60-90, 110/197, 210 cm šířky 6-15cm protipožární úprava	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	CS ÚRS 2025 01
218	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 01
219	M	55341334	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	3,262	22 900,00	74 699,80	CS ÚRS 2025 01
220	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
221	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	4,000	385,00	1 540,00	CS ÚRS 2025 01
222	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	11,700	125,00	1 462,50	CS ÚRS 2025 01
223	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	11,700	380,00	4 446,00	CS ÚRS 2025 01
224	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,650	1 200,00	3 180,00	CS ÚRS 2025 01
D 767			Konstrukce zámečnické				252 721,40	
225	K	767881112	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu chemickou kotvou	kus	4,000	1 480,00	5 920,00	CS ÚRS 2025 01
226	M	70921326	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 200mm	kus	4,000	3 458,00	13 832,00	CS ÚRS 2025 01
227	K	767881161	Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvicího vedení	kus	5,000	985,00	4 925,00	CS ÚRS 2025 01
228	M	31452200	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 6mm	m	32,650	156,00	5 093,40	CS ÚRS 2025 01
229	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	420,000	39,50	16 590,00	CS ÚRS 2025 01
230	M	vlastní	vnější pozinkové schodiště viz výkaz prvků 2ks	kg	420,000	480,00	201 600,00	
231	K	953965134	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm	ks	24,000	145,00	3 480,00	CS ÚRS 2025 01
232	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,610	2 100,00	1 281,00	CS ÚRS 2025 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				108 208,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
233	K	786623013	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2	kus	4,000	2 200,00	8 800,00	CS ÚRS 2025 01
234	M	55342530	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství	m2	17,976	5 500,00	98 868,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,4*1,98*2+2,4*0,75+2,4*2,78		17,976			
	VV		Součet		17,976			
235	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,300	1 800,00	540,00	CS ÚRS 2025 01
D	771		Podlahy z dlaždic				25 996,71	
236	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	16,400	5,50	90,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,73+2,87+2*2,9		16,400			
	VV		Součet		16,400			
237	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,400	35,00	574,00	CS ÚRS 2025 01
238	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	16,400	210,00	3 444,00	CS ÚRS 2025 01
239	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,400	240,00	3 936,00	CS ÚRS 2025 01
240	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	16,400	520,00	8 528,00	CS ÚRS 2025 01
241	M	59761100	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	18,040	325,00	5 863,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		16,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,040			
242	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	12,680	125,00	1 585,00	CS ÚRS 2025 01
243	M	59761100	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	1,300	325,00	422,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		12,68*0,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,300			
244	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	12,680	53,10	673,31	CS ÚRS 2025 01
245	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	12,680	51,10	647,95	CS ÚRS 2025 01
246	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,245	950,00	232,75	CS ÚRS 2025 01
D	776		Podlahy povlakové				68 122,43	
247	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	76,300	5,50	419,65	CS ÚRS 2025 01
	VV		67,8+2,73+2,87+1*2,9		76,300			
	VV		Součet		76,300			
248	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	76,300	35,00	2 670,50	CS ÚRS 2025 01
249	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	76,300	210,00	16 023,00	CS ÚRS 2025 01
250	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	76,300	175,00	13 352,50	CS ÚRS 2025 01
251	M	vlastní	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	83,930	356,00	29 879,08	
	VV		76,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		83,930			
252	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	36,000	65,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 01
253	M	vlastní	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	4,200	356,00	1 495,20	
	VV		36*0,1*1,1		4,200			
	VV		Součet		4,200			
254	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,925	2 100,00	1 942,50	CS ÚRS 2025 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				19 594,48	
255	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	15,862	4,50	71,38	CS ÚRS 2025 01
256	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,862	25,00	396,55	CS ÚRS 2025 01
257	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,862	240,00	3 806,88	CS ÚRS 2025 01
258	K	781472221	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	15,862	520,00	8 248,24	CS ÚRS 2025 01
259	M	59761706	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	15,862	245,00	3 886,19	CS ÚRS 2025 01
	VV		15,862*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,862			
260	K	742320033	Montáž lišty nerezové k elektrickému zámku	ks	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2025 01
261	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	17,400	60,10	1 045,74	CS ÚRS 2025 01
262	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	ks	8,000	90,50	724,00	CS ÚRS 2025 01
263	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	12,400	57,50	713,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
264	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,150	950,00	142,50	CS ÚRS 2025 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	35 060,96				
265	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	195,160	19,80	3 864,17	CS ÚRS 2025 01
266	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	152,600	95,00	14 497,00	CS ÚRS 2025 01
VV			(67,8+2,73+2,87+1*2,9)*2	152,600				
VV			SDK					
VV			Součet	152,600				
267	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	252,333	45,00	11 354,99	CS ÚRS 2025 01
VV			(3*(35,68)-6*2,21-2,4*1,98*2-2,4*2,74-2,4*0,9+0,43*(2,4+1,98*2)*2+0,43*(2,4+2,74*2)+0,43*(2,4+0,9*2)+0,3*6+2,21*0,3*2+2,6*(6,73+7,8)-0,8*2,02*3-2*2+2*0,3)*2+(2+2+2,5)*2,75-1,45*2,25	252,333				
268	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	22,270	240,00	5 344,80	CS ÚRS 2025 01
VV			2*(2,25*2,3+0,16*4*2,5*2+0,6*2,3*2)	22,270				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Objekt:

NES603 - Zdravotní technika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

A.W.F. Projekt s.r.o., IČO: 25204114, se sídlem Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7.6.2025

IČ:

257290

DIČ:

IČ:

07502681

DIČ:

CZ07502681

IČ:

25204114

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

573 783,19

DPH základní
snížená

Základ daně
573 783,19
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
120 494,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

694 277,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Objekt:

NES603 - Zdravotní technika

Místo:

Datum:

7.6.2025

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

Projektant:

sídlm Dvořákova

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Zpracovatel:

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

573 783,19

HSV - Práce a dodávky HSV

462 183,19

711 – Zemní práce pro dešťovou kanalizaci a přívod dešťové vody

79 311,76

721 – zdravotní technika – vnitřní kanalizace

35 050,59

722 – zdravotní technika – vnitřní vodovod

32 955,04

725 – zdravotní technika – zařízení předměty

68 622,00

816 – Dešťová kanalizace

246 243,80

763 – Konstrukce suché výstavby

30 500,00

VRN – ostatní náklady

81 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Objekt:

NES603 - Zdravotní technika

Místo:

Datum:

7.6.2025

Zadavatel: Obec Štáhlavy
Zhotovitel: LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant: sídlem Dvořákova
Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							573 783,19	
D		HSV	Práce a dodávky HSV	492 683,19				
D		711	Zemní práce pro dešťovou kanalizaci a přívod dešťové vody	79 311,76				
1	K	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	23,000	420,00	9 660,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	23,000	12,00	276,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	15,000	125,00	1 875,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	182311124	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy přes 200 do 250 mm ručně	m	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	18,400	420,00	7 728,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	18,400	12,00	220,80	CS ÚRS 2025 01
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	18,400	45,42	835,73	CS ÚRS 2025 01
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,400	240,00	4 416,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,400	21,90	402,96	CS ÚRS 2025 01
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	51,120	420,00	21 470,40	CS ÚRS 2025 01
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	51,120	185,00	9 457,20	CS ÚRS 2025 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,120	13,10	669,67	CS ÚRS 2025 01
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,000	185,00	3 885,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,000	185,00	2 590,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	14,000	220,00	3 080,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	50,000	25,40	1 270,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	50,000	24,40	1 220,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	50,000	12,40	620,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	5,000	113,00	565,00	CS ÚRS 2025 01
21	K	184853513	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:2 do 1:1 strojně	m2	50,000	6,30	315,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	185803113	Ošetření travníku shrabáním ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	50,000	11,60	580,00	CS ÚRS 2025 01
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	35 050,59				
23	K	721171918	Potrubí z PP propojení potrubí DN 200	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	974031167	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	14,000	145,00	2 030,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	5,200	312,00	1 622,40	CS ÚRS 2025 01
27	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	14,000	275,00	3 850,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	5,000	298,00	1 490,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	8,000	312,00	2 496,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	48,00	384,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	7,000	58,00	406,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	32,200	7,50	241,50	CS ÚRS 2025 01
33	K	7221	D + M - Rabovského objímky včetně šroubu	soubor	4,000	57,00	228,00	
34	K	734169412	Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 25	soubor	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2025 01
35	M	HLZ.454450	Nádobka na kondenzát - HSK - KLASIK	kus	2,000	72,45	144,90	CS ÚRS 2025 01
36	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	19,000	45,20	858,80	CS ÚRS 2025 01
37	M	28615625	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 110/110	kus	1,000	87,45	87,45	CS ÚRS 2025 01
38	M	28615552	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 110/50	kus	2,000	64,25	128,50	CS ÚRS 2025 01
39	M	28615551	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 75/50	kus	4,000	51,24	204,96	CS ÚRS 2025 01
40	M	28615623	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 50/50	kus	12,000	22,34	268,08	CS ÚRS 2025 01
41	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	45,20	135,60	CS ÚRS 2025 01
42	M	28615637	redukce nesouosá HTR, DN 110/75	kus	2,000	40,80	81,60	CS ÚRS 2025 01
43	M	28615602	čisticí tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 75	kus	1,000	122,80	122,80	CS ÚRS 2025 01
44	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	12,000	384,00	4 608,00	CS ÚRS 2025 01
46	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	548,00	548,00	CS ÚRS 2025 01
47	K	895270224	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniiových staveb poklop litinový pro třídu zatížení D 400	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	18,000	325,00	5 850,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,800	1 400,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 01
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				32 955,04	
50	K	733322301.VGA	Potrubí Viega Smartpress plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 10 do 80°C D 16x2,0 mm	m	42,000	198,45	8 334,90	CS ÚRS 2025 01
51	K	733322302.VGA	Potrubí Viega Smartpress plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 10 do 80°C D 20x2,3 mm	m	8,000	214,45	1 715,60	CS ÚRS 2025 01
52	K	733322303.VGA	Potrubí Viega Smartpress plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 10 do 80°C D 25x2,8 mm	m	8,000	298,45	2 387,60	CS ÚRS 2025 01
53	M	vlastní	tvarovky viega pro rozvod studené vody	soub	3,000	950,00	2 850,00	
54	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	42,000	45,25	1 900,50	CS ÚRS 2025 01
55	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	16,000	55,24	883,84	CS ÚRS 2025 01
56	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 20	kus	4,000	185,00	740,00	CS ÚRS 2025 01
57	K	72220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	23,000	165,00	3 795,00	CS ÚRS 2025 01
58	K	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	2,000	1 340,00	2 680,00	CS ÚRS 2025 01
59	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	298,00	1 192,00	CS ÚRS 2025 01
60	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí DN do 50	m	58,000	7,80	452,40	CS ÚRS 2025 01
61	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	58,000	5,40	313,20	CS ÚRS 2025 01
62	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	14,000	325,00	4 550,00	CS ÚRS 2025 01
63	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,800	1 450,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
D		725	Zdravotechnika – zařizovací předměty				68 622,00	
64	K	726121001	Instalační předstěna pro klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny	sada	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
65	M	55281703	montážní prvek pro závěsné WC do bytového jádra ovládání zepředu hl 120mm stavební v 1120mm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
66	M	vlastní	Splachovač pro splachovací nádržku	kus	2,000	210,00	420,00	
67	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných či původní wc (2+4 původní)	kus	6,000	420,00	2 520,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný – předběžná cena	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2025 01
69	M	vlastní	klozet dětský horizontální odpad	sada	1,000	1 540,00	1 540,00	
70	M	LFN.H8510460000001	Výlevka MIRA bílá předběžná cena	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2025 01
71	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
72	M	LFN.H8927113000001	Sedátko s pokl bílé - předběžná cena	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2025 01
73	M	vlastní	WC sedátko dětské	kus	1,000	650,00	650,00	
74	M	vlastní	šrouby k původní wc	sada	4,000	25,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
75	M	vlastní	splachovač WC dětské	kus	1,000	812,00	812,00	
76	K	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2025 01
77	M	vlastní	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem (dětský39x58) KID	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	
78	M	64286001	šrouby a háky upevňovací k urinálu	sada	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2025 01
79	M	55161838	sifon k urinálu odsávací s nastavitelným odpadem	sada	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2025 01
80	K	725219102	montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva (2+4 původní)	soubor	6,000	540,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 01
81	M	64211005	umyvadlo 55x42 cm otvor pro baterii uprostřed - předběžná cena	kus	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2025 01
82	M	vlastní	umyvadlo 39x29 cm otvor pro baterii uprostřed- předběžná cena	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
83	M	64286105	šrouby k umyvadlům	sada	6,000	25,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
84	K	725241111	Vanička sprchová akrylátová 900x900 mm s pravým kulatým rohem	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
85	K	725244622	Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové vstup z čela na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 01
86	K	725841332.RAF	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
87	K	725811115	Ventil nástěnný pevný výtok G 1/2"x80 mm	soubor	11,000	95,00	1 045,00	CS ÚRS 2025 01
88	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	11,000	65,00	715,00	CS ÚRS 2025 01
89	K	vlastní	montáž baterie umyvadlová stojánková (původní)	soubor	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
90	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
91	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	845,00	845,00	CS ÚRS 2025 01
92	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2025 01
93	K	725532114	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2025 01
94	M	35889830	hodiny spínací týdenní 1 kanál	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
95	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	6,000	187,00	1 122,00	CS ÚRS 2025 01
96	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závit	kus	4,000	412,00	1 648,00	CS ÚRS 2025 01
97	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	4,000	485,00	1 940,00	CS ÚRS 2025 01
98	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,800	1 800,00	5 040,00	CS ÚRS 2025 01
D 816			Dešťová kanalizace				246 243,80	
99	K	382411113	Zemní nádrž objemu 3700 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro běžné zatížení	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
100	M	vlastní	betonová nádrž + betonové víko + nastavný komín pro vstup do nádrže + těsnění víka + 2ks otvory DN200 7m3	soub	2,000	65 000,00	130 000,00	
101	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
102	K	vlastní	doprava nádrže	kus	2,000	9 500,00	19 000,00	
103	K	vlastní	zapuštění nádrže do výkopu pomocí těžké techniky	soubor	2,000	5 400,00	10 800,00	
104	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm	m	4,000	82,45	329,80	CS ÚRS 2025 01
105	M	Trubka vodovodní Pipelife AQUALINE ROBUST 32X3,0 100m PE100RC PN16, s modrým ochranným pláštěm, pro pokládku bez omezení zmrstostí a všechny bezvýkopové pokládky, s integrovaným detekčním vodičem PPL.ROB032030 100D	m	4,000	112,00	448,00	CS ÚRS 2025 01	
106	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	4,000	22,00	88,00	CS ÚRS 2025 01
107	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	4,000	12,10	48,40	CS ÚRS 2025 01
108	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
109	K	722262213	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 3/4"x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2025 01
110	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 1	kus	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	M	vlastní	trojfiltr závitový pro dešťovou vodu, závit vnitřní-vnitřní PN16 1"	soubor	1,000	1 875,00	1 875,00	CS ÚRS 2025 01
112	K	PRG.EASYDEEP P1200	EASY E-DEEP 1200, čerp. se spodním sáním	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 01
113	K	891185321	Montáž zpětných klapek DN 40	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2025 01
114	M	55128045	klapka zpětná pružinová mezipřírubová PN16 T 100°C DN 32 dl 28mm	kus	1,000	845,00	845,00	CS ÚRS 2025 01
115	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2025 01
116	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2025 01
117	K	721242115	Lapač sřešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	4,000	540,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
118	K	721173316.PPL	Potrubí kanalizační PIPE LIFE KG SN 4 dešťové DN 125	m	19,000	385,00	7 315,00	CS ÚRS 2025 01
119	K	721173317.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 160	m	24,000	412,00	9 888,00	CS ÚRS 2025 01
120	K	721173404.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 200	m	16,000	524,00	8 384,00	CS ÚRS 2025 01
121	K	895270224	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb poklop litinový pro třídu zatížení D 400	kus	2,000	6 400,00	12 800,00	CS ÚRS 2025 01
122	K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2025 01
123	M	ELM.EPODB1601 6045PP	Odbočka kanalizační ULTRA SOLID PP DN/OD 160/160/45°	kus	2,000	125,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
124	M	28611396	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45°	kus	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2025 01
125	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	59,000	12,40	731,60	CS ÚRS 2025 01
126	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	19,800	540,00	10 692,00	CS ÚRS 2025 01
D		763	Konstrukce suché výstavby				30 500,00	
127	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	ks	4,000	6 500,00	26 000,00	CS ÚRS 2025 01
128	K	998275202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
D		VRN	Ostatní náklady				81 100,00	
129	K	vlastní	VRN - nákup a doprava materiálu, přesun materiálu na stavbu, doprava pracovníků, atd.	měs	3,000	4 500,00	13 500,00	
130	K	vlastní	demontáž WC, umyvadel, výlevky, baterie apod	soubor	18,000	150,00	2 700,00	
131	K	vlastní	Ostatní drobný, pomocný, doplňkový materiál a ostatní výrobky a zařízení v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	soubor	4,000	850,00	3 400,00	
132	K	vlastní	Ostatní stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	hod	150,000	350,00	52 500,00	
133	K	vlastní	Předání a převzetí díla vč. vystavení protokolu a převzetí dokumentace skutečného stavu s kontrolou souhlasu realizované stavby s touto dokumentací.	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
134	K	vlastní	geodetické zaměření kanalizace	soubor	2,000	3 500,00	7 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Objekt:

NES604 - Vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7.6.2025

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

IČ:

257290

DIČ:

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

IČ:

07502681

DIČ:

CZ07502681

Projektant:

A.W.F. Projekt s.r.o., IČO: 25204114, se sídlem Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec

IČ:

25204114

DIČ:

Zpracovatel:

Straka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 268,50

DPH základní
snížená

Základ daně

94 268,50

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

19 796,39

0,00

Cena s DPH

v CZK

114 064,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Objekt:

NES604 - Vytápění

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

7.6.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

sídlm Dvořákova

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

94 268,50

PSV - Práce a dodávky PSV

59 218,50

733 – Ústřední vytápění – A03 potrubí

21 243,50

734 – Ústřední vytápění – A04 armatury

19 135,00

735 – Ústřední vytápění – A05 otopná tělesa

18 840,00

VRN – Ostatní náklady

35 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Objekt:

NES604 - Vytápění

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

7.6.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

sídlm Dvořákova

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 268,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

59 218,50

D 733

Ústřední vytápění – A03 potrubí

21 243,50

1	K	733322301	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 10 do 80°C D 16x2,0 mm	m	30	211,00	6 330,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	733322302	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 10 do 80°C D 20x2,3 mm	m	12	285,00	3 420,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	733322303	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 10 do 80°C D 25x2,8 mm	m	16	385,00	6 160,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	m	58	7,50	435,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	m	96	8,50	816,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	30	45,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	28	65,00	1 820,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,50	1 500,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	998733193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun do 500 m	t	0,50	325,00	162,50	CS ÚRS 2025 01
D 734			Ústřední vytápění – A04 armatury				19 135,00	
10	K	734211126	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou	kus	5	275,00	1 375,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací bez vypouštění	kus	5	1 240,00	6 200,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	734221684	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C pro veřejné prostory	kus	5	112,00	560,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	5	455,00	2 275,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	5	712,00	3 560,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	3	175,00	525,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	734292774	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřutkový s koulí DADO vlnitý závit	kus	5	412,00	2 060,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	734261334	Šroubení topenářské rohové G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	12	187,00	2 244,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,20	1 100,00	220,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro armatury za zvětšený přesun do 500 m	t	0,20	580,00	116,00	CS ÚRS 2025 01
D 735			Ústřední vytápění – A05 otopná tělesa				18 840,00	
20	K	735152577.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	1	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
21	K	735152681.KRD	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 600/1600 mm výkon 3850 W	kus	2	5 400,00	10 800,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	735152274.KRD	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 600/700 mm výkon 701 W	kus	1	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,50	1 100,00	550,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	998735193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun do 500 m	t	0,50	580,00	290,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Ostatní náklady				35 050,00	
25	K	vlastní	Provozní a topná zkouška dle ČSN 060310	hod	24,00	150,00	3 600,00	
26	K	vlastní	Odborné komplexní zaregulování a hydraulické vyvážení otopného systému	hod	4,00	250,00	1 000,00	
27	K	vlastní	Napouštění, vypouštění systému upravenou vodou splňující požadavky výrobce kotle	hod	3,00	250,00	750,00	
28	K	vlastní	Důkladný proplach systému	hod	3,00	250,00	750,00	
29	K	vlastní	Zaškolení obsluhy	hod	2,00	400,00	800,00	
30	K	vlastní	Ostatní zkoušky a revize	hod	12,00	350,00	4 200,00	
31	K	vlastní	Laboratorní rozbor parametrů otopné vody a doplňovací vody	hod	4,00	450,00	1 800,00	
32	K	vlastní	Zednické výpomoc (začištění a zatěsnění po montáži potrubí a strojovny)	hod	18,00	350,00	6 300,00	
33	K	vlastní	Zaměření stávajícího stavu na místě	hod	4,00	250,00	1 000,00	
34	K	vlastní	Příprava montáže	hod	5,00	250,00	1 250,00	
35	K	vlastní	Montážní, dílenská dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby	hod	24,00	150,00	3 600,00	
36	K	vlastní	Autorský dozor	hod	6,00	450,00	2 700,00	
37	K	vlastní	Rezerva na výcepráce spojené s koordinací profesí MaR, ZTI, EL.	hod	12,00	350,00	4 200,00	
38	K	vlastní	Koordinace ve spolupráci s profesí MaR, ZTI, EL., + výcepráce s ní spojené	hod	6,00	350,00	2 100,00	
39	K	vlastní	Závěrečný finální úklid	hod	4,00	250,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Objekt:

NES605 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7.6.2025

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

IČ:

257290

DIČ:

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

IČ:

07502681

DIČ:

CZ07502681

Projektant:

A.W.F. Projekt s.r.o., IČO: 25204114, se sídlem Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec

IČ:

25204114

DIČ:

Zpracovatel:

Straka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

226 898,60

DPH základní
snížená

Základ daně

226 898,60

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

47 648,71

0,00

Cena s DPH

v CZK

274 547,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Objekt:

NES605 - Elektroinstalace

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

7.6.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

sídlm Dvořákova

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

226 898,60

PSV - Práce a dodávky PSV

162 368,60

741 - Elektroinstalace - silnoproud

6 920,00

741-01 - Instalační prvky

50 446,92

741-02 - Svítidla

26 946,37

741-03 - Rozvaděče

19 329,10

741-04 - Kabely

28 802,68

741-05 - Uzemnění a hromosvod

29 923,53

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

48 310,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba třídy MŠ

Objekt:

NES605 - Elektroinstalace

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

7.6.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

sídlm Dvořákova

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

226 898,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

162 368,60

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

6 920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,400	800,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 01
D 741-01			Instalační prvky				50 446,92	
3	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	80,000	42,00	3 360,00	CS ÚRS 2025 01
4	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 40mm	m	88,000	25,40	2 235,20	CS ÚRS 2025 01
5	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	20,000	42,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
6	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 20mm	m	22,000	11,80	259,60	CS ÚRS 2025 01
7	K	220301012	Montáž lišty elektroinstalační typu LV vkladací	m	120,000	105,00	12 600,00	CS ÚRS 2025 01
8	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	120,000	95,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	53,000	75,00	3 975,00	CS ÚRS 2025 01
10	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	53,000	8,50	450,50	CS ÚRS 2025 01
11	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	5,000	74,00	370,00	CS ÚRS 2025 01
12	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	5,000	64,90	324,50	CS ÚRS 2025 01
13	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	5,000	23,90	119,50	CS ÚRS 2025 01
14	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	5,000	41,10	205,50	CS ÚRS 2025 01
15	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	11,000	74,00	814,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	34539002	přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky	kus	11,000	114,00	1 254,00	CS ÚRS 2025 01
17	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	11,000	23,90	262,90	CS ÚRS 2025 01
18	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	11,000	41,10	452,10	CS ÚRS 2025 01
19	K	741310237	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-seriový se zapojením vodičů	kus	5,000	85,00	425,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	3558A06340	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So	kus	5,000	114,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
21	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	5,000	23,90	119,50	CS ÚRS 2025 01
22	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	5,000	41,10	205,50	CS ÚRS 2025 01
23	K	741310237	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-seriový se zapojením vodičů	kus	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2025 01
24	M	3558A07340	Přístroj přepínače střídavého, řazení 7, 7So	kus	4,000	145,00	580,00	CS ÚRS 2025 01
25	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	23,90	95,60	CS ÚRS 2025 01
26	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	4,000	41,10	164,40	CS ÚRS 2025 01
27	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	4,000	74,00	296,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	4,000	78,50	314,00	CS ÚRS 2025 01
29	M	ABB.3901AB40B	Rámeček čtyřnásobný, vodorovný Tango®	kus	1,000	101,12	101,12	CS ÚRS 2025 01
30	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	21,000	74,00	1 554,00	CS ÚRS 2025 01
31	M	ABB.55182029B	Zásuvka dvojnásobná, IP44 Praktik	kus	21,000	185,00	3 885,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	741330311	Montáž ovladač tlačítkový vestavný komplet 1 tlačítkový	kus	3,000	74,00	222,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	34535083	ovládač nástěnný žaluziový jednopolový (řazení 1/0+1/0 s blokováním), IP54 , bezšroubové svorky	kus	3,000	184,00	552,00	CS ÚRS 2025 01
34	M	R741-01mat-01	Drobný materiál nezahmutý v poločkách	kpl	21,000	100,00	2 100,00	
D 741-02			Svítlidla				26 946,37	
35	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2025 01
36	M	741spec-001	nouzové osvětlení, LED 2x3 SE, 1 hod., krytí IP 42	ks	3,000	662,54	1 987,62	
37	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	15,000	125,00	1 875,00	CS ÚRS 2025 01
38	M	34825006	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové (kruhové)přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm	kus	15,000	701,25	10 518,75	CS ÚRS 2025 01
39	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	8,000	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
40	M	34814436	svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční předradník s kompenzací, 1x58W	kus	8,000	701,25	5 610,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2025 01
42	M	34835004	LED reflektor nástěnný do 20W s integ. Čidlem IP44	kus	1,000	512,00	512,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2025 01
44	M	34851156	svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 1x100W	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	2,000	125,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
46	M	34835004	LED reflektor nástěnný do 20W s integ.	kus	2,000	501,50	1 003,00	CS ÚRS 2025 01
47	M	R741-02mat-02	Drobný materiál nezahmutý v poločkách	kpl	5,000	200,00	1 000,00	
D 741-03			Rozvaděče				19 329,10	
48	K	741220001	Montáž skříň přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 65x55-100x60 mm prázdná	kus	1,000	99,60	99,60	CS ÚRS 2025 01
49	M	vlastní	ELPLAST Skříň PER 2 prázdná 7020	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	741310562	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2025 01
51	M	vlastní	EATON Spínač IS-63/3 (Z-SE-80/3) 3TE 240V 63A IP40	kus	1,000	1 211,00	1 211,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	741310562	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2025 01
53	M	vlastní	EATON 276272 IS-40/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	kus	1,000	561,25	561,25	CS ÚRS 2025 01
54	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	35889206	chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A	kus	1,000	625,00	625,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
57	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	98,00	490,00	CS ÚRS 2025 01
58	M	35822108	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	101,25	506,25	CS ÚRS 2025 01
59	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
60	M	35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2025 01
61	K	741330822	Montáž relé-universální zdroj pro relé	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
62	M	35826001	relé instalační 230V 2No	kus	1,000	511,00	511,00	CS ÚRS 2025 01
63	K	741330822	Montáž relé-universální zdroj pro relé	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
64	M	ADI.0034516.URS	Časové relé, napájení 9-14Vstř,11-18Vss	kus	1,000	1 255,00	1 255,00	CS ÚRS 2025 01
65	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
66	M	R741-03mat-03	Drobný materiál nezahmutý v položkách	kpl	4,000	200,00	800,00	
67	K	R74199103	Kusová zkouška rozvaděče	ks	1,000	900,00	900,00	
D		741-04	Kabely				28 802,68	
68	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	16,000	51,00	816,00	CS ÚRS 2025 01
69	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	18,000	198,00	3 564,00	CS ÚRS 2025 01
70	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	45,000	29,00	1 305,00	CS ÚRS 2025 01
71	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	50,000	16,40	820,00	CS ÚRS 2025 01
72	K	741122742	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x2,5 až 4 mm2 uložený pevně (např. CYKYDY)	m	5,000	29,00	145,00	CS ÚRS 2025 01
73	M	PKB.711032	CYKY-J 5x2,5	m	6,000	39,28	235,68	CS ÚRS 2025 01
74	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	240,000	29,00	6 960,00	CS ÚRS 2025 01
75	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	280,000	16,40	4 592,00	CS ÚRS 2025 01
76	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	150,000	29,00	4 350,00	CS ÚRS 2025 01
77	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	175,000	25,80	4 515,00	CS ÚRS 2025 01
78	M	R741-03mat-03	Drobný materiál nezahmutý v položkách	kpl	5,000	300,00	1 500,00	
D		741-05	Uzemnění a hromosvod				29 923,53	
80	K	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
81	M	34571459	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 100x100mm s víčkem	kus	2,000	55,20	110,40	CS ÚRS 2025 01
82	M	34565001	svorkovnice ekvipotenciální 160x60mm	kus	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
83	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	20,000	19,00	380,00	CS ÚRS 2025 01
84	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	22,500	19,25	433,13	CS ÚRS 2025 01
85	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	20,000	87,00	1 740,00	CS ÚRS 2025 01
86	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	20,000	122,00	2 440,00	CS ÚRS 2025 01
87	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	56,00	224,00	CS ÚRS 2025 01
88	M	35431011	svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10mm	kus	4,000	26,10	104,40	CS ÚRS 2025 01
89	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	56,00	224,00	CS ÚRS 2025 01
90	M	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm	kus	4,000	61,50	246,00	CS ÚRS 2025 01
91	M	741-05mat	Drobný a spojovací materiál nezahmutý v položkách	kpl	1,000	800,00	800,00	
92	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
93	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2025 01
94	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn	kus	8,000	29,80	238,40	CS ÚRS 2025 01
95	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	4,000	560,00	2 240,00	CS ÚRS 2025 01
96	M	35441070	tyč jímací s rovným koncem 2000mm FeZn	kus	4,000	325,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
97	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	14,000	48,00	672,00	CS ÚRS 2025 01
98	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	60,000	75,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
99	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	8,000	16,50	132,00	CS ÚRS 2025 01
100	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	68,000	122,00	8 296,00	CS ÚRS 2025 01
101	M	35442252	podpěra vedení na ploché střeše k nalepení výšky 100mm, FeZn, základna 100x100mm	ks	6,000	51,20	307,20	CS ÚRS 2025 01
102	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechovou krytinu 110mm	ks	20,000	12,80	256,00	CS ÚRS 2025 01
103	K	741420023	Montáž svorka hromosvodná na okapové žlaby	ks	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	ks	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2025 01
105	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	ks	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2025 01
106	M	741-05mat	Drobný a spojovací materiál nezahnutý v položkách	kpl	5,000	350,00	1 750,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby		48 310,00			
107	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	75,000	450,00	33 750,00	CS ÚRS 2025 01
108	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	52,000	280,00	14 560,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady		16 220,00			
109	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
110	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	2,800	2 400,00	6 720,00	CS ÚRS 2025 01
111	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba třídy MŠ
Objekt: NES606 – VRN

Místo:
Zadavatel: Obec Štáhlavy
Zhotovitel: LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Datum: 7.6.2025
Projektant: sídlem Dvořákova
Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							192 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							192 500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							9 000,00	
1	K	012002000	Zeměměřičské práce	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN4 Inženýrská činnost							111 500,00	
2	K	012002001	Vyhotovení geometrického plánu přístavby	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	měs	6,000	15 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN3 Zařízení staveniště							48 000,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	měs	6,000	8 000,00	48 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN7 Provozní vlivy							24 000,00	
6	K	071103000	Provoz investora	měs	6,000	4 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST